

KURERXPERTEN ApS

Baldershøj 36, 1
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2018

Flemming Riismøller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KURERXPERTEN ApS

Baldershøj 36, 1

2635 Ishøj

Telefonnummer: 41101717

Fax: 43470617

e-mailadresse: info@kurerxperten.dk

CVR-nr: 29407827

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Fændediget 1A

4760 Vordingborg

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 274.330

Egenkapitalen udgør kr. 273.664

Årets resultat anses som tilfredsstillende .

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		1.881.820	1.848.530
Personaleomkostninger	1	-1.349.822	-1.272.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.021	-367.973
Resultat af ordinær primær drift		362.977	208.041
Øvrige finansielle omkostninger		-7.778	-993
Ordinært resultat før skat		355.199	207.048
Skat af årets resultat	2	-80.869	-31.140
Årets resultat		274.330	175.908
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	175.000
Overført resultat		274.330	908
I alt		274.330	175.908

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.270	589.291
Materielle anlægsaktiver i alt	3	420.270	589.291
Deposita		55.012	53.517
Finansielle anlægsaktiver i alt		55.012	53.517
Anlægsaktiver i alt		475.282	642.808
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.627.637	856.253
Udskudte skatteaktiver		27.487	24.118
Periodeafgrænsningsposter		63.960	75.449
Tilgodehavender i alt		1.719.084	955.820
Likvide beholdninger		45.475	252.390
Omsætningsaktiver i alt		1.764.559	1.208.210
Aktiver i alt		2.239.841	1.851.018

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		148.664	724.334
Forslag til udbytte		0	175.000
Egenkapital i alt		273.664	1.024.334
Skyldig selskabsskat		25.696	36.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.696	36.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.739	578.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.335.742	193.651
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	17.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.940.481	826.684
Gældsforpligtelser i alt		1.966.177	826.684
Passiver i alt		2.239.841	1.851.018

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	724.334	175.000	0	1.024.334
Betalt udbytte	0	0	0	-1.025.000	-1.025.000
Årets resultat	0	274.330	0	0	274.330
Egenkapital, ultimo	125.000	998.664	175.000	-1.025.000	273.664

Noter

1. Personalemkostninger

	2016/17 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.138.784	1.007.763
Pensionsbidrag	27.000	54.000
Andre personaleomkostninger	184.038	210.753
	<u>1.349.822</u>	<u>1.272.516</u>

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	4	3
---	---	---

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	84.238	39.600
Ændring af udskudt skat	-3.369	-8.460
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>80.869</u>	<u>31.140</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Automobiler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	741.951	68.181
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>741.951</u>	<u>68.181</u>
Af- og nedskrivning primo	168.887	51.954
Årets afskrivning	164.390	4.631
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>333.277</u>	<u>56.586</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>408.674</u>	<u>11.596</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler, hvor de samlede forpligtelser pr. 30. juni 2018 udgør kr. 314.271 Heraf forfalder kr. 243.271 inden for 1 år.

5. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen.

HJ Riismøller Holding IVS
Skuerup Mark 6A
4295 Stenlille

Svend-Erik Rasmussen Holding IVS
Skåningevej 52
4773 Stensved